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2014. aastal moodustasid mitmed pühendunud ja tulevikku vaatavad prakti-
kute organisatsioonid, teadusinstituudid, tööstused ja VKE-d ühtse töögrupi, 
et edendada Euroopa vastupanuvõime tõstmiseks innovatsiooni kriisiregu-
leerimise valdkonnas. DRIVER+ projekt tõstab Euroopa kriisireguleerimise 
innovatsiooni väärtust lähenemistega, mille eesmärk on parandada võimekuse 
arendamise ning võimalike innovaatiliste lahenduste hindamise viise. 

DRIVER+ eesmärgiks on anda Euroopa kriisireguleerimise kogukonnale viis 
jätkusuutlikku väljundit: Trial Guidance Methodology, Test-bed Technical 
Infrastructure, European Crisis Management Innovation Network, Portfolio of 
Solutions ja üleeuroopaline CoE-de võrgustik.

See projekt on saanud rahastuse Euroopa Liidu teadusuuringute, tehnoloogia-
arenduse ja tutvustamistegevuse seitsmendast raamprogrammist toetuslepin-

guga nr 607798. 

Kui teil on küsimusi, võtke meiega ühendust 
aadressil tgm@ercis.org

TRIAL 
GUIDANCE 
METHODOLOGY
STRUKTUREERITUD LÄHENEMINE 
KRIISIREGULEERIMISE INNOVAATILISTE 
LAHENDUSTE HINDAMISEKS

Laadige TGM-i käsiraamatu uusim versioon  
alla aadressilt:

https://tgm.ercis.org/
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Saadaval on palju erinevaid innovaatilisi lahendusi, mis tegelevad just spetsiifiliselt kriisi-
reguleerimise parendamise vajadustega. Enne oma aja ja raha investeerimist endale kõige 
paremini sobiva lahenduse leidmiseks proovige kõigepealt hinnata neid lahendusi mitte-
operatiivses kontekstis ehk õppuse Trial näol. DRIVER+ projekti raames on just selle 
jaoks välja töötatud struktureeritud metodoloogia nimega Trial Guidance 
Methodology (TGM).

TGM koosneb kolmest eristuvast, ent omavahel ühendatud 
faasist:

Ettevalmistusfaas: selle faasi eesmärk on õppuse 
Trial kavandamine. Kavandamine on iteratiivne ning 
mittelineaarselt 6-etapiline. See algab eesmärkide 
tuvastamisega ning uurimisküsimuste formulee-
rimisega. Õppuse Trial käigus peate te leidma 
vastused oma küsimustele sobiva andmekogu-
miskava abil ning samuti on teil vaja hindamis-
lähenemist ja mõõtestandardeid õppuse käigus 
kogutud vastavate andmete analüüsimiseks. 
Selleks tuleb välja töötada realistlikud stsenaa-
riumid ja lahendused, et teha kindlaks nende 
võimalik innovaatilisus. 

Elluviimisfaas: see faas on enamat kui õppus 
Trial ise. Enne selleni jõudmist tuleb kontrollida, 
kas teil on olemas kõik vajalik andmete kogu-
miseks. Pärast kontrollimist ja testimist olete te 
valmis oma õppust Trial läbi viima. 

Hindamisfaas: see faas on läbikatsetatud lahenduste 
potentsiaalse lisaväärtuse süstemaatiline hindamine. Kui 
analüüs on tehtud, saate te tulemused kokku võtta, esitades 
tõendid huvipakkuvate lahenduste mõju kohta ning levitades 
tulemusi oma kogukonnas ja väljaspool. 

TGM annab sammhaaval juhised lahenduste üldiseks hindamiseks, alates 
ettevalmistusfaasis tehtud soovitustest kuni tulemuste hindamiseni.

TGM-i rakendamise toetamiseks töötati välja veel kaks lisakomponenti. Trial Guidance Tool 
(TGT) toetab metodoloogia Trial Guidance Methodology (TGM) rakendamist tarkvaralise 
tööriista näol, koolitusmoodul (TM) pakub aga täieliku koolituspaketi, sisaldades e-õppe 
mooduleid ja näost-näkku töötube. Arvestades olulist standardiseerimispotentsiaali, allutati 
TGM Euroopa Standardikomitee (CEN) töörühma kokkuleppele.

TGM on eeskätt mõeldud:

Kriisireguleerimise praktikutele, kes on tuvastanud ühe või mitu probleemkohta või 
valivad endale parasjagu probleemkohtade kõrvaldamiseks lahendust.

Professionaalidele, kes tegelevad teadustöö ja innovatsiooniga, näiteks 
kriisireguleerimise organisatsiooni innovatsiooniosakonnas.

Õppuse Trial kavandamine TGM-i abil on koostööprojekt, 
mis hõlmab eri huvigruppe. Muude huvigruppide hulka 

võivad kuuluda lahendusepakkujad, teadus- ja aren-
dustöö organisatsioonid, ülikoolid ja konsultatsiooni-

firmad.

TGM-i abil on võimalik hinnata lahendusest 
tuleneva sotsiotehnilise ülesehituse muutuse 
võimalikku mõju kriisireguleerimise organi-

satsioonile. Kriisireguleerimise organisatsioo-
nidel on sageli raskusi võimaliku mõju ja uute 

lahenduste eeliste hindamisel. Investeeringud 
uutesse, aga ebasobivatesse sotsiotehnilistesse 

lahendustesse tekitavad olulisi kulusid ning mõju-
tavad negatiivselt ka hädaolukordadele reageerimise 

organisatsioonide tööjõudlust. TGM on loodud ja 
testitud mitmete õppuste Trial läbiviimise käigus koostöös 

praktikute organisatsioonide, teadus asutuste ja lahendusepak-
kujatega. Sellest on saanud innovaatiliste lahenduste hindamise 

töökindel meetod. 

MISSEE ON?

LISANDVÄÄRTUS?
MIS ON

KELLELESEE MÕELDUD ON?
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Kui teil on küsimusi, võtke meiega ühendust aadressil  
Resilience Advisors Network:
cmine@resilienceadvisors.eu

CRISIS 
MANAGEMENT 
INNOVATION 
NETWORK EUROPE
PRAKTIKAKOGUKOND, MIS EDENDAB 
KRIISIREGULEERIMISE JA KATASTROOFIRISKI 
VÄHENDAMISE VALDKONNA INNOVATSIOONI

Liituge meie kogukonnaga ja võtke osa  
sellest põnevast algatusest:

www.cmine.eu



Crisis Management Innovation Network Europe (CMINE) on praktikute kogu-
kond, mis edendab innovatsiooni ning arendab ühiseid arusaamu Euroopa 
kriisireguleerimise ja katastroofiriski vähendamise valdkonnas. 
CMINE on katusvõrgustik huvigruppidele, kes tegutsevad 
kriisireguleerimise valdkonnas, sidudes kokku olemasolevaid 
projekte, võrgustikke ja algatusi. Seda tehes vähendab 
CMINE killustatust, loob ideid ja aitab tuvastada 
innovaatilisi lahendusi Euroopa vastupanuvõime 
tõstmiseks. 

CMINE koosneb veebipõhisest kogukondlikust 
platvormist ning silmast silma kohtumistest 
ja töötubadest, mille eesmärk on lahendada 
olemasolevaid ja tulevasi probleeme ning 
soodustada praktikute organisatsioonides 
teadustööd ja innovatsiooni. Määratud on 
eritöörühmad, mis tegelevad kriisiregu-
leerimise erinevate valdkondade, näiteks 
üleujutused, metsatulekahjud ja vabataht-
like haldamine, jooksvate probleemide 
lahendamisega. 

CMINE areneb pidevalt koostöö kaudu, 
eesmärgiga muutuda üleeuroopaliseks plat-
vormiks, mille keskmes on kriisireguleerimise 
spetsialistide kogemuste vahetus.

CMINE toob kokku mitmesugused huvigrupid, kes tava-
olukorras üksteisega regulaarselt ei suhtleks. See hõlmab 
poliitikakujundajaid, praktikuid, erasektori liikmeid, MTÜ-sid, 
teadus- ja arendusorganisatsioone, koolitusasutusi, meediat ja stan-
dardiseerimisasutusi.

CMINE on loonud oma liikmetele võrgukeskkonna ja 
võrguvälise keskkonna, kus on võimalik teiste kriisi-

reguleerimise spetsialistidega aktiivselt suhelda. 
Selle juhtpõhimõtted ja ambitsioonid on järg-

mised:

Saada Euroopa kriisireguleerimise inno-
vatsiooni platvormiks: jagage ja avastage 
olulist teavet, nt teadusprojektide tule-
mused ja uusimad kriisireguleerimise 
lahendused, ning püsige kursis kriisire-
guleerimise uudiste ja sündmustega.

Edendada huvigruppide vahelist ja 
sektoriteülest suhtlust: liituge mitme-
kesise grupiga, mille osalejad tegelevad 
aktiivselt kriisireguleerimisega, jagage 
teadmisi, genereerige ideid ning tehke 
koostööd, et lahendada praeguseid ja 
tulevasi probleeme.

Spetsialistide kogukonnaga suhtlemine: 
algatage ja osalege arut eludes eri kriisire-

guleerimise valdkondade, nagu metsatule-
kahjud või üleujutused, uusimate arengute ja 

tulevikutrendide üle.

Tagada nähtavus ja võrgustikes osalemise võimalused 
kriisireguleerimise kogukonnale: esitlege oma tulemusi 

(nii EL-i kui ka riikliku rahastusega teadusprojektidest), et 
parandada enda nähtavust, laiendades oma võrgustikke läbi 

meie ekspertide andmebaasi.

LISANDVÄÄRTUS?
MIS ON

MIS SEE ON?

KELLELE SEE MÕELDUD ON?
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Kui teil on küsimusi, võtke meiega ühendust 
aadressil coordination@projectdriver.eu

CENTRES OF 
EXPERTISE
DRIVER+ PROJEKTIDE TULEMUSI 
RAKENDAVAD TEENUSEPAKKUJAD, KES 
EDENDAVAD VÕIMEKUSTE ARENDAMIST 
JA INNOVATSIOONIJUHTIMIST 
KRIISIREGULEERIMISE PRAKTIKUTE SEAS

Laadige alla tööriistad ja pange oma  
organisatsioon valmis:

https://www.driver-project.eu/centres-of-expertise-coe
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Centre of Expertise (kompetentsikeskus, CoE) on kriisireguleerimise ja katastroofi-
riski vähendamisega tegelev organisatsioon, mis on riiklikul või piirkondlikul tasandil 
praktikute organisatsioonide kontaktpunktiks ja toetab nende võimekuse 
arendamist ja innovatsioonijuhtimist. CoE-sid loetakse DRIVER+ 
toodete lõplikuks rakendajaks ja teenusehalduriks. CoE võib 
töösse rakendada kogu DRIVER+ väljundite komplekti või 
ainult mõned osad sellest. Nad tagavad, et teistel kriisire-
guleerimise organisatsioonidel oleks neile toodetele 
hea ligipääs ning jagavad suuniseid ja tuge nende 
kasutamise osas.

CoE võib DRIVER+ väljundeid vabalt kohan-
dada vastavalt kohalikele või riiklikele vaja-
dustele, oludele ja võimekustele. Samuti on 
CoE ülesandeks neid väljundeid täiendada 
ja uuendada ning vahetada kogemusi 
teiste CoE-dega mujal Euroopa Liidus. 
Sel viisil muutuvad CoE-d osaks üle eu-
roopalisest võrgustikust.

Organisatsioonid, mis tegutsevad juba 
võimekuse arendamisega ja/või praktikute 
organisatsioonide innovatsioonijuhtimisega, 
sobivad hästi DRIVER+ väljundeid adaptee-
rima ning CoE-d moodustama. Need võivad 
olla riiklikud või piirkondlikud koolituskeskused, 
kriisireguleerimise akadeemiad või spetsiifiliste krii-
sitüüpide, nt metsatulekahjude teadmuskeskused. Nad 
võivad katta mitmesuguseid kriisireguleerimise aspekte 
või keskenduda kindlale teemale, nt droonide kasutamine või 
tuletõrjujate koolitamine. CoE on praktikukeskne organisatsioon, 
millel on tihedad sidemed teadus asutuste (rakendusuuringud), lahendu-
sepakkujate ja poliitikakujundajatega.

Väga tõenäoliselt erinevad rakendused ja kogemused nii erine-
vates organisatsioonides kui ka erinevates liikmesriikides. 

CoE vastutusel on nende kogemuste kogumine ning 
vastavate DRIVER+ toodete kohandamine (vaja-

dusel) vastavalt organisatsiooni ja/või riiklikule 
kontekstile. Nende kogemuste ja õppetundide 

jagamine üleeuroopalises CoE-de võrgus-
tikus on äärmiselt tähtis. Vaid läbi selle on 

võimalik saavutada ja edasi arendada ühist 
lähenemist kriisireguleerimisele ja prakti-

kute võimekuse arendamisele.

CoE kompetentsikeskuseks saamine 
tugevdab teie teerajaja positsiooni 
kriisireguleerimise ja katastroofiriski 
vähendamise ökosüsteemis nii riik-
likul kui ka rahvusvahelisel tasandil. 
See suurendab teie organisatsiooni 
nähtavust EL-i tasemel ning näitab 
teid kui uuendajat, kes rakendab 
kriisireguleerimise innovaatilisi lahen-
dusi.

Tänu sellele saate te laiendada ja tugev-
dada oma pakutavate teenuste portfelli, 

jagades näiteks kogemusi ja tõhustades 
teadmiste ülekannet praktikute ja teadus-

asutuste vahel. See aitab arendada uusi 
koolitusprogramme ja parandada õppekavu 

ning anda poliitikakujundajatele selgeid soovitusi 
uurimisprogrammide ja rahastusvajaduste kohta.

DRIVER+ meeskond on välja töötanud vahendid, 
mis aitavad teil ühiselt hinnata CoE-ks saamise nõudeid, 

olenevalt sellest, milliseid väljundeid või nende kombinat-
sioone te soovite kasutusele võtta.

LISANDVÄÄRTUS?
MIS ON

MIS SEE ON?

KELLELE SEE MÕELDUD ON?
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Kui teil on küsimusi, võtke meiega ühendust aadressil 
Denis Havlik – denis.havlik@ait.ac.at
Georg Neubauer – georg.neubauer@ait.ac.at

PORTFOLIO 
OF SOLUTIONS
VÕRGUPÕHINE KATALOOG, MIS ANNAB 
INFOT INNOVAATILISTE KRIISIREGULEERIMISE 
LAHENDUSTE KOHTA

Otsige innovaatilisi lahendusi või lisage oma 
lahendus aadressil:

https://pos.driver-project.eu/en

Täiendavat tehnilist teavet leiate siit:
https://github.com/DRIVER-EU/PoS



LAHENDUSED

KOGEMUSED

Ühine koht, kus huvigrupid 
ja lahendused kokku 

saavad

Kriisireguleerimise funktsioonid
Tehnilise valmisoleku tase
Innovaatilisuse tase

Tuvastatud õppetunnid
Kõrvaldatud probleemkohad
Teadmiste andmebaas

PoS

Portfolio of Solutions (lahenduste kataloog, PoS) on kaasaegne 
kriisireguleerimise alaste innovaatiliste lahenduste teabehoidla. 
PoS on avatud kõigile huvigruppidele. PoS on võrgupõhine, 
avatud lähtekoodiga ja interaktiivne ning vastendab olemasole-
vaid lahendusi (pakkumine) praktikute vajadustega (nõudlus).

Iga lahenduse puhul saavad praktikud jagada oma kasutusko-
gemusi ning lahendusepakkujad saavad esitada taustateavet ja 
pakkuda tuge. PoS aitab seega praktikutel otsustada, kas antud 
lahendus võiks neile kasulik olla, ning pakub tuge kirjeldatud 
lahenduste rakendamisel ja kasutuselevõtmisel.

PoS on elav platvorm, kuhu saab pidevalt lisada uusi lahendusi 
ja teavet. Hetkel sisaldab PoS lahendusi, mida on hinnatud 
DRIVER+ projekti raames, ning muid kolmandate osapoolte 
lahendusi.

PoS-is olevate lahenduste hulgas saab teha otsinguid, kasutades 
eri filtreid, nt kriisitsükli faas, innovatsioonietapp, kriisiregulee-
rimise probleemkoht, kriisi tüüp või suurus. 

PoS-i ehitatakse hetkel võimsamaks ja eesmärgiks on muuta see 
Euroopa juhtivaks kriisireguleerimise lahenduste platvormiks.

Kas teie kui kriisireguleerimise spetsialist vajate abi tuvastatud 
probleemkoha kõrvaldamisel või te näete ette mõne kasvava 
vajaduse tekkimist tulevikus? Kas te soovite esimesena tutvuda 
turu uute trendide ja võimekuse parendamise pakkumistega? 
PoS-is võib teile sobiv innovaatiline lahendus juba olemas olla.

Kas te olete lahendusepakkuja, kes otsib võimalust parandada 
oma lahenduse nähtavust ja õppida oma kliente paremini 
tundma? PoS annab teile võimaluse tutvustada oma lahendusi 
ja saada otsest tagasisidet oma sihtrühmalt.

Praktikud saavad tutvuda nii olemasolevate kui ka tule-
vaste innovaatiliste kriisireguleerimise lahendustega 

ning kindlaks teha, milline neist vastab nende vaja-
dustele. Nad ei pea tuginema üksnes lahendusepak-

kujate poolt antud infole, vaid saavad arvestada ka 
kolleegide arvamustega.

Lahendusepakkujad võivad PoS-i kasutada 
oma lahenduste tutvustamiseks. Eeskätt on 
see kasulik just väiksematele ja nišilahenduste 
pakkujatele, sest PoS-is nähtavuse saamiseks 
ei ole vaja suurt turunduseelarvet. Seega 
aitab PoS saada pakkujatel üle kriisiregulee-
rimise turu killustatuse probleemist, sest 
nüüd saavad nad oma lahendusi tutvustada 
otse praktikute kogukonnale.

Teadustöötajad saavad PoS-i kasutada 
olemasolevate lahenduste uurimiseks 
ning tuvastada spetsiifilisi probleemkohti, 
mis vajavad edasist uurimist. Väiksemate 
ja nišitegijate kohalolu on eriti väärtuslik, 
sest need tegijad ja nende lahendused on 

suurematel valdkondlikel üritustel reeglina 
alaesindatud.

PoS teeb uute ja innovaatiliste lahenduste 
töölerakendamise lihtsamaks ning aitab kaasa 

kriisireguleerimise ühtse käsitluse arenemisele 
ning kriisisituatsioonide paremale lahendamisele 

Euroopas ja ka kaugemal.

LISANDVÄÄRTUS?
MIS ON

MIS SEE ON?

KELLELE SEE MÕELDUD ON?



Tehnilisema taustateabega animatsiooni leiate siit: 
https://youtu.be/Gl0RtSE5Tco

TTI üksikasjalikuma kirjelduse leiate siit:
https://github.com/DRIVER-EU/test-bed-design
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DRIVER+ eesmärgiks on anda Euroopa kriisireguleerimise kogukonnale viis 
jätkusuutlikku väljundit: Trial Guidance Methodology, Test-bed Technical 
Infrastructure, European Crisis Management Innovation Network, Portfolio of 
Solutions ja üleeuroopaline CoE-de võrgustik.

See projekt on saanud rahastuse Euroopa Liidu teadusuuringute,  
tehnoloogia arenduse ja tutvustamistegevuse seitsmendast raamprogrammist 

toetuslepinguga nr 607798. 

Kui teil on küsimusi, võtke meiega ühendust aadressil 
Erik Vullings – erik.vullings@tno.nl
Thomas Obritzhauser – thomas.obritzhauser@frequentis.com
Steven van Campen – vancampen@xvrsim.com

TEST-BED 
TECHNICAL 
INFRASTRUCTURE
VAHENDID KRIISIREGULEERIMISE 
INNOVAATILISTE LAHENDUSTE HINDAMISE 
LIHTSUSTAMISEKS

Animeeritud video, mis kirjeldab süsteemi 
Test-bed Technical Infrastructure (TTI),  
leiate aadressilt:

https://youtu.be/rn1bxl53fpk



Common Simulation Space

Common Information Space

Trial Management Tool
After Action
Review Tool

Õppus algab: narratiivid aktiveeritakse, areneb fiktiivne kriis.

Simulaatorid töötlevad narratiive ja abitegelaste tegevusi. Simulaatorite andmed saadetakse lahendustesse.

Lahendustesse sisestatakse simulaatorite andmeid, nad jagavad teavet ja nõuavad simulaatoritelt tegevusi.

Vaatlejad vaatlevad, vaatlusi jagatakse ja salvestatakse.

Õppuse lõppedes kogutakse hindamiseks kokku kõik logid ja vaatlused.

Observer 
Support Tool

OSALEJAD

VAATLEJAD JA HINDAJAD

• Simuleeritud kriisiteabe vastuvõtmine
• Lahenduste kasutamine

OPERAATORID
• Simulaatorite kasutamine
• Rollimängu mängimine

• Vaatluste loomine
• Salvestatud andmete ülevaatus

ÕPPUSE PERSONAL
• Õppuse algus/paus/lõpp
• Õppuse kulgemise jälgimine
• Narratiivide käivitamine
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LAHENDUSED

SIMULAATORID

Kas teie kui kriisireguleerimise spetsialist vajate abi tuvastatud probleemkoha kõrval-
damisel või võib-olla te näete ette mõne kasvava vajaduse tekkimist 
tulevikus? TTI annab vahendid innovaatiliste kriisireguleerimise 
lahenduste ühendamiseks nii omavahel kui ka teie kehtivate 
süsteemidega, võimaldades nendevahelist infovahe-
tust. Seda nimetatakse ka Common Information 
Space (ühine inforuum, CIS). Lisaks saab sellega 
ühendada erinevaid simulaatoreid, et luua 
elutruud kriisikeskkonda, kus saate uut 
lahendust proovida. Me kutsume seda 
Common Simulation Space (ühine 
simulatsiooniruum, CSS). See võimaldab 
teil luua elutruu keskkonna, kus saate 
lahendusi katsetada struktureeritult 
ja süstemaatiliselt, järgides TGM-i 
metodoloogiat.

Kogu see tehniline taristu, mis 
on tasuta ja avatud lähtekoodiga, 
koosneb mitmest tarkvarakompo-
nendist, millega saab sellist õppust 
Trial ette valmistada, ellu viia ja 
hinnata:

• Andme- ja infovahetuse lahen-
duste ühendamine 

• Simulaatorite ühendamine, et luua 
fiktiivset, kuid elutruud kriisi 

• Stsenaariumi narratiivide loomine ja 
juhtimine 

• Vaatluste ja logide kirjendamine ja 
kogumine

Test-bed Technical Infrastructure aitab teil tõsta ka 
oma koolituste ja harjutuste kvaliteeti ja elulähedust.

Praegu on käimas Euroopa Standardiseerimiskomitee (CEN) projekt 
„Building a Common Simulation Space“ (ühise simulatsiooniruumi ehitamine), 
kus määratletakse simulaatorite ühendamise tehnilise taristu raamistik. 

Neid vahendeid võivad kasutada kõik organisatsioonid, kes soovivad toetada ja läbi 
viia õppusi Trial uute kriisireguleerimise lahenduste testimiseks või viia läbi elutruud 

koolitamist. Sellest on kasu koolituskeskustele, praktikute teadmuskeskustele, 
kriisireguleerimise akadeemiatele ning teadus- ja arendusasutustele.

Uute lahenduste pakkujad saavad oma innovaatilisi lahendusi 
katsetada elutruus keskkonnas ning saavad oma toodete 

kohta potentsiaalsetelt klientidelt mõtestatud tagasisidet. 

TTI kasutamise soodustamiseks on välja arendatud 
koolitusmoodul (Training Module, TM), mis annab 

e-õppe ja näost-näkku töötubade vormis koolitust, 
praktikat ja ülesandeid. Lisaks tehnilisele selgitusele 
katab see kursus kõik õppuse Trial organiseerimise 
aspektid ning on suunatud õppuste Trial organi-
seerijatele, lahendusepakkujatele ja tehnikutele. 
Koolitusmoodul on kujundatud tervikliku kooli-
tuspaketina, mis tähendab, et seda saavad läbi 
viia mitmed CoE-d üle kogu Euroopa.

TTI võimaldab integreerida erinevad lahendused, 
simulaatorid, õppuse Trial juhtimissüsteemid ning 

vaatlustööriistad üheks teabevahetuse ja koostöö plat-
vormiks. Õppuste Trial disainimisel kasutatakse TGM-i 

metodoloogiat, samas kui TTI loob elutruu ja juhitava 
katsekeskkonna. See metodoloogiline ja tehniline tugi aitab 

kriisireguleerimise organisatsioonidel hoida kokku palju raha, 
mis kuluks muidu vähe lisaväärtust pakkuvate lahenduste ostmisele 

ja ellurakendamisele.

Organisatsioonid saavad panustada ka kriisireguleerimise spetsialistide koolita-
misse ja nende oskuste parandamisse, kasutades TTI-d kombinatsioonis olemasolevate 
tööriistade ja süsteemidega. Nende operatsioonisüsteemide kaasamine loob väga 
usutava koolituskeskkonna ning seetõttu saab kriisireguleerimise personal väärtuslikke 
kogemusi ja on paremini valmis tõeliste kriiside või intsidentide käigus ettenägematute 
olukordadega toime tulema.

LISANDVÄÄRTUS?
MIS ON

MIS SEE ON? KELLELE SEE MÕELDUD ON?


